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실국: 동해안발전본부 부서 : 원자력클러스터추진단

정책: 원자력산업육성및기반조성

단위: 에너지육성및지원사업(발전소지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 발전소지역자원시설세특별회계 전체

동해안발전본부 101,310,000 89,310,000 12,000,000

국 6,400,000 6,400,000 0

도 94,910,000 82,910,000 12,000,000

원자력클러스터추진단 101,310,000 89,310,000 12,000,000

국 6,400,000 6,400,000 0

도 94,910,000 82,910,000 12,000,000

원자력산업육성및기반조성 101,310,000 89,310,000 12,000,000

국 6,400,000 6,400,000 0

도 94,910,000 82,910,000 12,000,000

에너지육성및지원사업(발전소지역자원시설세특별회계) 101,310,000 89,310,000 12,000,000

국 6,400,000 6,400,000 0

도 94,910,000 82,910,000 12,000,000

발전소지역자원시설세교부금 49,830,103 42,160,000 7,670,103

308 자치단체등이전 49,830,103 42,160,000 7,670,103

04 시ㆍ군조정교부금 49,830,103 42,160,000 7,670,103

□발전소지역자원시설세교부금

49,830,103 42,160,000 7,670,103경정 49,830,103,000원

예비비 10,627,867 7,199,930 3,427,937

801 예비비 10,627,867 7,199,930 3,427,937

01 일반예비비 10,627,867 6,999,930 3,627,937

□예비비 10,627,867 6,999,930 3,627,937경정 10,627,867,000원

03 내부유보금 0 200,000 △200,000

□내부유보금(전액감) 0 200,000 △200,000

신재생에너지보급사업 2,508,760 2,628,900 △120,140

403 자치단체등자본이전 2,196,260 2,316,400 △120,140

01 자치단체자본보조 2,196,260 2,316,400 △120,140

□그린홈100만호보급사업 345,360 385,500 △40,140

□자립형나노그리드(NG)보급사업

80,000 160,000 △80,000

경정 345,360,000원

경정 80,000,000원

에너지산업육성및지원추진 15,235,220 15,278,720 △43,500

202 여비 45,500 42,000 3,500

01 국내여비 45,500 42,000 3,500

□동해안원자력클러스터조성사업추진여비

45,500 42,000 3,500경정 45,500,000원

207 연구개발비 408,000 450,000 △42,000

01 연구용역비 408,000 450,000 △42,000

□방사선융합기술원설립기본계획수립용역

108,000 150,000 △42,000경정 108,000,000원

308 자치단체등이전 700,000 705,000 △5,000

01 자치단체경상보조금 400,000 405,000 △5,000

□풍력발전소운영지원(전액감) 0 5,000 △5,000
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신재생에너지융복합지원사업(국가직접지원) 1,065,600 0 1,065,600

403 자치단체등자본이전 1,065,600 0 1,065,600

01 자치단체자본보조 1,065,600 0 1,065,600

□신재생에너지융복합지원사업 1,065,600 0 1,065,600


